
令和４年３月２４日

保護者 各位

富山市立奥田北小学校

校 長 若 狹 茂

下校時刻等の変更について（お知らせ）

春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対し、深いご理解と温かいご支援を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、令和４年度より、朝の会の開始時刻及び下校時刻を以下のように変更します。

保護者の皆様には、引き続きお子さんの登下校時の交通安全や、放課後の安全確保にご

配意いただきますようお願いいたします。

令和４年３月まで 令和４年４月より

朝の会 ８時１５分 ８時１０分

※５分早めます。

５限で １４時３０分 １４時２０分

下校 ※１０分早めます。

下 １５時２０分 １５時１０分

校 ※１０分早めます。

時 ６限で

刻 下校 クラブ・委員会活動のある月曜日

１５時１５分

※５分早めます。

7:30 8:00 16:30 18:00

電話対応 自動音声 時間外 職員勤務時間 時間外 自動音声

※「時間外」は、全ての職員が退勤等、不在の場合は対応できません。

ご了承ください。


